/54%4\ CÃMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO /2014

2

Excelentíssimo Sr. Pre-sidente 4da Câmara de Vereadores Nivaldo dos
Santos, o Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
requer de Vossa Senhoria que:

• Seja oficiado o Prefeito Municipal solicitando relatório e cronograma
de obras da reforma do PSF do Vermelho.

Sem mais flara o momento, agradeço.

145/st/4
Antônio /Sérgio Fi ueiredo de Oliveira

Vereador

"
Sala das Sessões aos, 20 de outubro de 2014

-

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870